am scam gratiam et benedictionem
fontemq; baptismatis dono uocare
dignatus est. & hoc signu sce crucis
quod nos fronti eoy damus. tu ma
ledicte diabole numqua audeas
uiolare. Prestante dno nro ihu. r
qui uenturus es iudicare uiuos &
mortuos. y selm per ignem. **Item**
sup masculos faciens cruce dices.
Deus in mortale pfectum omnium
postulantium. liberatio supplicum
par rogantiu. uita credentiu. resur
rectio mortuoy. te in uoco sup hos fa
mulos tuos. H. qui baptismi tui do
num petentes eternam consequi gra
tiam spuali regeneratione desiderat.
Accipe eos dne & quia dignatus es
dicere. petite. y accipietis. querite. y
inuenietis. pulsate. y aperiet uobis.
Petentib; itaq; premium porrige.
ianuam pande pulsantib; ut eterna
lauachri celestis benedictionem con
secuti. pmissa tui muneris regna
pepianit. **F. xpm. Adiuatio sup m.**
Aydi ergo maledicte diabole ad
iuatus p nomen dñi eterni dei
et saluatoris nri ihu xpi filij eius
cum tua uictus in uictoria tremens
genua; discede. nichil tibi sit co
tus dei. H. iam celestia

Subueniat dñe q̄s tue benedictionis gratia. huic ouoy creature. de qua pullos gallinay dignatus es perire. ut ei bus salutaris fiat tuis fidelib; intuz gratiaz actione sumentib; **¶. Itē. bñd.**

Deus qui p̄ resurrectionem filij tui paschalia nobis gaudia contulisti. auge et sc̄ifica collata nobis hec dona tue largitatis mentesq; n̄ras pariter spiritalib; reple delicijs. **¶. Bened. lardi.**

Creator et conseruator humani generis. largitor gratie spiritalis dator et ne salutis. tu dñe emitte sp̄m sc̄m tuum in hanc creaturam. ut armata uirtute celestis benedictionis qui eis gustauerint. p̄ficiat illis ad eternam salutem. **¶. bñd. Ad omnia.**

Aroduxit uos dominus in terram fluentem. **¶. u.**

lac. mel. aeyia. ut lex domini semp sic in ore uestro. aeyia. ac yia

Confitemini domino. et inuocate nomen eius. annuntiate inter

Deus. **cor.** qui sollep gentes opera eius. ex oia ac uitate paschali mundo remedia contulisti. pplm tuū q̄s celesti dono p̄sequere. ut. y p̄fectam libertatē con

sequi mereat. y ad uitam p̄ficiat sem p̄ternam. **¶. Lect. actiū. aploz.**
H dieb; ill. Stans petrus in medio plebis dixit. Sui fratres. uol sc̄it q̄d factum est uerbum per uniuersam iudeam. incipiens enim a galili post baptismum quod p̄dicauit iohannes ihm anazareth. quomodo uirum cum d̄s sp̄u sc̄o. y uirtute p̄transiuit benefaciendo. y sanando omnes oppressos a diabolo. quoniam d̄s erat cum illo. Et nos sumus testes omnium que fecit in regione iudee et iherlm. quem occiderunt suspicentes in ligno. Hunc d̄s suscitauit tertia die. y dedit eum manifestari fieri in omni ip̄lo. sed testib; p̄ordinatis a deo. nobis qui manducauimus et bibimus cum illo. post quare surrexit a mortuis. Et p̄cepit nobis p̄dicare ip̄lo et testificari. quia ip̄s est qui constitutus est a deo iudex uiuoy et mortuoy. Huic om̄s. p̄phetarum testimonium p̄hibent. remissionem peccoy. accipere p̄ nomen eius. om̄s qui credunt in eum. **¶. Hec dieb; q̄**

Dicat nunc ista mel que mam bo nul. quomodo

culum misericordiam

et ut.

Nonne cor nostrum ar-

rat ut nobis de ihesu dumi-

nobis loquere

Uo. s. Luca.

et discipulis ihu ibant

in castellum quod erat in spacio stadiorum

quingenta ab iherosolymis nomine emmaus.

Ipsi loquebantur ad invicem de his

omnibus que acciderant. Et factum

est dum fabularentur in via et secum

quererent et ipse ihesus appropinquans

ibat cum illis. Oculi autem teneban-

tur ne eum agnoscerent. Et ait ad illos.

cerdotes et principes nostri in dampna-

tionem mortis et crucifixerunt eum.

Hos autem sperabamus quia ipse esset

redempturus israel. Et nunc super haec

omnia tertia dies est hodie quod haec

facta sunt. Sed et mulieres quaedam

ex nostris terruerunt nos que ante lu-

cem fuerunt ad monumentum. Et non

inuento corpore eius uenerunt dicen-

tes se etiam uisionem angelorum uidisse

qui dicunt eum uiuere. Et abierunt

quidam ex nostris ad monumentum

et ita inuenerunt sicut mulieres dixe-

erunt. Ipsum uero non inuenerunt.

Et ipse dixit ad illos. Ostulti et tardi

cordes in corde ad credendum in omnibus que

locuti sunt uobis. Homo haec oportuit

pati christum et ita intrare in gloriam

suam. Et incipiens a moyses et omnibus

scripturis interpretabatur illis in omnibus

scripturis que de ipso erant. Et appro-

pinquantes castello quo ibant et ipse

se finxit longius ire. Et coegerunt il-

lum dicentes. Mane nobiscum quia

ad uespascat et inclinata est iam dies.

Et intrauit cum illis. Et factum est

dum recumberet cum illis accepit

panem et benedixit ac fregit et porri-

gebat illis. Et aperti sunt oculi eorum

et cognouerunt eum. Et ipse euasit